
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237775/

Código da publicação: 237775

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:16:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo/Ano: 19/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2019 10:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 10:24:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 10:24:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Construção Prédio destinado ao C R A S

Resumo: Construção Prédio destinado ao C R A S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2019 11:11:00 TP. 19.19 - MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO.pdf Baixar

17/12/2019 11:58:00 ...Tp.19.19. RECURSO. ( Jefferson P. Megier ).pdf Baixar

26/11/2019 11:52:00 Tp.19.2019. CRONOGRAMA Baixar

25/11/2019 10:25:00 Tp.19.2019. Plan. Orçament. (( LIVRE.. LIVRFE..... Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. Planil. Composições..(Engenh. Projet.... Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. Planil. B. D. I..pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237775/construcao-predio-destinado-ao-c-r-a-s/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rQXYrhk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HmglppA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ctVXQYz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcGezQb.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gsPzWtU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GAyVw8O.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. Plan. PLQ ( Aprovada junto ao Minist... Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. EDITAL, ANEXOS, M. CONTRATO.pdf Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. PLANIL. ORÇAMENT. ( Engenh Projet.).... Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. Memorial Descritivo ( Engnh. Projet... Baixar

25/11/2019 10:25:00 TP.19.19. CROQUIS...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V8xCHrj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fi5ON5Y.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5qJuVh1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KIjWByY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlMyVQw.zip

